PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2025/SEMAD

CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, por meio da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de
Manifestação de Interesse referente ao Processo Seletivo nº 001/2025, torna pública a
convocação da candidata aprovada para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, para
atuar no Ipiranga deste município.

São Luís do Curu/CE, 16 de agosto de 2025.

Nº AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

46 SONIA MARIA BENTO